
1V
O

LL
SJ

Ö
 F

Ö
R

SA
M

LI
N

G
 N

r 1
 2

02
0 

– 
Å

R
G

Å
N

G
 8

3



2 3

Julen var välbesökt i våra gudstjänster! Tack till alla 
som bidrog med gemenskap, sång, bön och härlig 
stämning. Vi lämnar julens firande bakom oss och 
sakta men säkert vandrar vi mot påsken och ännu 
en stor högtid i kyrkan. I påsken ryms mycket. 
Här finns både smärta och glädje, precis som det 
kan rymmas i ett människoliv. Långfredagen byts 
till uppståndelsens glädje, mörkt blir till slut ljus, 
vinter blir till vår och vi kan förundras hur livet 
spirar i skapelsen. Bilden på framsidan visar att ett litet frö kan slå rot var som 
helst. I det lilla kan något stort komma och det gäller också oss människor. Små 
goda handlingar som vi gör för någon annan kan betyda mycket, ett snällt ord 
en hjälpande hand, ett leende. På detta sätt gör vi det fina i skapelsen synligt. 
Vollsjö församling har en grundläggande uppgift att berätta om Evangeliet-
glädjebudskapet om Jesus Kristus. Detta gör vi på många olika sätt.
Vill du veta vad som händer i församlingen så finns vi också på vår hemsida, 
Facebook och i predikoturerna.

Så, följ gärna med in i Din församling, Du är så välkommen!

Björn Jernström, Kyrkoherde  
Ansvarig utgivare

Sakta men säkert

Vill du ha information om församlingens 
verksamhet hem på din mejl? Mejla oss! 
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Tack!

Julinsamlingen i Vollsjö församling uppgick i år till 2520 kronor.
Ett stort tack till alla ideella insatser vid julmarknad, ljusstöpning 
och insamlingar och aktiviteter. Tack till alla Er som på något sätt 
bidrar med Din tid till vår församling som ideell.

Vi har alla rätten att leva i trygghet och säkerhet, 
i frihet från våld. Kampen för fred, jämställdhet, 
rättvisa och hållbarhet hör ihop. Vi lever alla 
under samma himmel och har samma rättigheter 
men verkligheten ser olika ut.

Stå på modets sida - Fasteaktionen 2020

Livsloppet 2020 i Vollsjö församling

Gå Livsloppet med oss och 
- bidra till en bättre värld genom ACT Svenska Kyrkan
- vinn fina priser
- njut av våren
- förbättra konditionen

Den 4 april går tipsrundan från Vollsjö torg till Fränninge församlingshem. 
Start kl 10-11. Svara på frågorna och var med i utlottningen av fina priser. Vid 
målet finns grillad korv, det serveras våfflor och det är försäljning av hembakat 
och lotter. Njut även av musikunderhållning vid målet. 
Vi säljer startkort ett par veckor före start och man måste inte promenera 
sträckan för att vara med i utlottningen. 

Internationella Gruppen i Vollsjö Församling
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Lite av varje från musikfronten… 

När dessa rader sätts på pränt har Kyrkokören Himlaröster precis kommit hem 
från en kördag på stiftsdagen Åkersberg. I vår har vi ett alldeles speciellt uppdrag 
framför oss, nämligen att framföra den lyriska sviten ”Förklädd Gud”. Och uppgiften
kunde inte inledas bättre än genom just en kördag tillsammans. 
Dagen började kl 9.00 med drop-in fika och därefter lotsades vi, under sång-
pedagogen Monica Einarssons ledning, genom ett pass, som gav oss en mängd 
tips och tricks på hur vi ännu bättre skulle kunna använda våra röster. Efter 
intagen lunch gjordes en namnlek, eftersom vi har många nya medlemmar i 
kören och det är bra att veta vad alla heter. ”Jag sitter i gräset” funkar lika bra för 
vuxna som för barn. De återstående timmarna av dagen ägnades åt att fördjupa 
oss i Förklädd Gud och framåt halv-femtiden åkte många söderut mot hemmet, 
medan några stannade kvar för spa och övernattning.

Förklädd Gud skrevs alltså av Lars-Erik Larsson, med text av  Hjalmar Gullberg 
när de båda arbetade tillsammans på Sveriges Radio. Sviten uruppfördes den 1 april 
1940, mitt under brinnande världskrig. Tyskland hade intagit Polen och en vecka 
senare skulle man inta både Norge och Danmark, men Hjalmar Gullbergs text ger 
ett budskap om medmänsklighet och hopp. Fortfarande är verket ett av de mest 
älskade och kan verkligen bära upp namnet, en svensk klassiker. Det ska bli väldigt 
roligt att få framföra verket i Öveds vackra kyrka söndagen 17 maj kl.18.00.

För Himlaröster väntar fler uppdrag. Torsdagen 5 mars kl.19.00, bjuder vi in  
till en kväll som vi kallar ”Kom hör min vackra visa”. Det blir lite musikalisk 
frågesport, lotterier, kaffe och självklart körsång. För att både publik och körsångare 
ska få plats, har vi den stora glädjen att bjuda in till festsalen på Hotell Svea i 
Vollsjö. Varmt välkomna! Dagen efter, 6 mars, åker vi på teaterresa och tittar på 
Phantom of the Opera i Kristianstad.

Söndagen 15 mars får vi besök av Dan Bornemark. Han är yngste sonen till 
den legendariska Gullan Bornemark, som ifjol, 91 år ung belönades med en 
Grammis!. Denna dag har fått namnet Drömljus, efter en av Dans fina låtar. 
Det blir en dag i sångens tecken. Tillsammans med en stor barnkör, självklart 
är Stjärnorna och Stella Mix med, sjunger vi från Dans finurliga och tänkvärda 
sångskatt. Sånger om glädje, tillit och om livet självt. Välkomna till Fränninge 
kyrka kl.16.00.

Succén från ifjol, då Stjärnorna och Stella Mix bjöd in till Melodikryss, vill 
gärna göra igen. Onsdagen 1 april kl.18.00 hälsas alla välkomna till försam-
lingshemmet i Fränninge, då det även blir lotterier, auktion på hembakt som 
barnen fixat, och kaffeservering. Och alla intäkter går oavkortat till ett välgörande 
ändamål som barnen bestämmer.
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Vårkonsert med Stjärnorna och Stella Mix blir det tisdagen 21 april i Fränninge 
kyrka kl.18.00. Efteråt blir det som vanligt korvgrillning och brännboll på vårt 
eget alldeles speciella vis, i församlingshemmets trädgård.

För Stella Mix avslutas terminen med en utflykt till Hven lördagen 2 maj.

Drängakörens tillvaro kommer delvis att gestaltas på ett annorlunda vis i vår. 
Efter att i drygt tio år övat var tredje söndagskväll, har vi enats om att pröva ett 
nytt koncept. Den blir lite mer som en projektkör. Inför kommande konsert 
övar vi i stort sett varje söndagskväll, fem gånger på rad. Detta för att få större 
kontinuitet i övandet. Så inför Vårkonserten, som denna gång är i Ö Kärrstorps 
kyrka söndagen 3 maj kl.18.00, övar vi följande söndagar: 22/3, 29/3, 5/4, 
19/4 och 26/4 kl.19.00-21.00. 

Sångarhälsningar Ingela

Förklädd Gud
I Öveds kyrka söndagen 17 maj 2020 kl.18.00

Kyrkokören Himlaröster • Vollsjö Vokalensemble

Sopran Ann-Margreth Nyberg, Baryton John Löfgren, 
Recitatör Olof Ramel, Orkester

Ej för de starka i världen
men för de svaga.

Ej för krigare men för bönder som plöjt
sin jordlott utan att klaga

spelar en gud på flöjt.

Hjalmar Gullberg

Under ledning av Ingela Bertilsson
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Musik i Vollsjö församling

Torsdagen 5 mars
”Kom hör min vackra visa”
En kväll tillsammans med kyrkokören Himlaröster 
Festsalen på Hotell Svea kl 19.00

Söndagen 15 mars 
”Drömljus” 
Dan Bornemark och stor barnkör i Fränninge kyrka kl 16.00

Onsdagen 1 april  
Melodikryss med Stjärnorna och Stella Mix Lotterier, auktion och 
kaffeservering i församlingshemmet i Fränninge kl 18.00

Lördagen 4 april 
Livsloppet till församlingshemmet i Fränninge tid. Start på Vollsjötorg kl 10-11
Stjärnorna och Stella Mix  (se mer info i bladet)

Söndagen 12 april
Påskdagen kl 11.00 i Öveds kyrka Kyrkokören Himlaröster och Elliot Pedley trumpet

Tisdagen 21 april 
Vårkonsert i Fränninge kyrka kl 18.00 Stjärnorna och Stella Mix.
Därefter korvgrillning och brännboll i församlingshemmets trädgård.

Söndagen 3 maj
Vårkonsert med Drängakören i Ö Kärrstorps kyrka kl 18.00

Söndagen 17 maj
Förklädd Gud i Öveds kyrka kl 18.00

Söndagen 31 maj Pingstdagen kl 11.00
Friluftsgudstjänst med sång av Kyrkokören Himlaröster i Hultet Tipsrunda 
med Frenninge LRF, tag med kaffekorg och något att sitta på.

Bästa hälsningar 
Ingela
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Kör & musik

Tycker du att det är roligt att sjunga i kör? 
Vet du om att körsång är friskvård för själen? 
Körsång ger lika mycket energi som det ger lugn och 
harmoni. I vår församling finns ett rikt körliv med många 
olika körer och för alla åldrar. Körerna medverkar vid 
gudstjänster, konserter och andra musikaliska händelser.

Fränninge församlingshem
Körledare Ingela Bertilsson, 0706-48 86 72

Torsdagar: 
Stjärnorna: 6 årsgrupp - åk 1 kl 14.15-15.00
Stella Mix: åk 2 - åk 6 kl 15.15-16.15

OBS! Körfritids
Under torsdagseftermiddagen erbjuder vi körfritids. När du inte sjunger kan du 
fika, spela spel, pyssla göra läxor mm. Lena Carlsson och Tova Hansson Fridh 
finns på plats. Körfritids är öppet till kl.16.30.

Kyrkokören Himlaröster: Blandad vuxenkör från 13 år och uppåt, kl 19-20.30.

Drängakören: Manskör. Datum 22/3, 29/3, 5/4, 19/4 och 26/4 kl 19-21. 

Spontankören är precis det som ordet Spontan betyder. En öppen kör för alla. 
Och riktar sig till dig, som just den dagen känner för och har tid att sjunga i kören. 
Vi träffas tre kvart innan gudstjänsten börjar och övar igenom dagens sånger. 
Denna höst sjunger Spontankören 1/3 i Brandstad kl 11.00, 10/4 kl 11.00 i Vollsjö, 
10/5 i Fränninge

Har du frågor? Telefon, mejl, SMS! 
Undrar du över verksamhet, datum och tider hör av dig till Ingela Bertilsson.

Hyr Öveds kyrka och Fränninge kyrka till konserter!
Kyrkorna är fantastiska konsertrum. 

För mer information kontakta pastorsexpeditionen 0416-301 07
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(Reservation mot eventuella felskrivningar)

Avlidna  Född
Karl Nilsson 1926
Eben Johansson 1947
Agne Jönsson 1932
Margit Sjörén 1925
Kristin Jeppsson 1945
Clary Karlsson 1921
Börje Nilsson 1935
Gunnel Holst 1930
Leif-Göran Holgersson 1944
Björn Johansson 1973
Leif Sjögren 1941
Gert-Åke Andersson 1946
Stefan Sundström 1960
Andrew Persson 1945
Inga-Britt Sjölundh 1940
Per Fresk 1933
Hans Hansson 1940
Ingegerd Oscarsson 1930
Elsa Nilsson 1933
Dieter Pingel 1943
Ingvar Hansson 1949
Elsa Collin 1933
Erik Mosell 1934
Inga Andersson 1925
Ragnhild Persson  1924
Kent Svärd 1954

Låt ditt eviga ljus lysa för dem
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Öppet hus
Det bjuds på underhållning, hembakat 
och kaffe i Östra Kärrstorps försam-
lingshem följande onsdagar klockan 
13.30.

11 mars Annette och 
Håkan Olsson

8 april 

Besöksgrupp
Gruppen kommer att besöka 
församlingsbor som har svårt att 
lämna hemmet och önskar besök. 
Kontaktperson 
Lena Jönsson 0416-30116

Sopplunch
Onsdag 18 mars
Fränninge församlingshem kl 11.30

Onsdag 15 april
Östra Kärrstorps församlingshem 
kl 11.30

Mötesplatser och Öppet hus

Miniorer
Måndag 13,30-17 i Östra Kärrstorps 
församlingshem. Miniorerna är för dig 
som går i förskoleklass och upp till 6:e 
klass. Skolbussen från Fränninge skola 
och Vollsjö skola stannar vid försam-
lingshemmet där Lena Jönsson och 
Tova Hansson Fridh möter barnen.

Kyrkluncher
Välkommen till gudstjänst med efter-
följande kyrklunch. Först firar vi gud-
stjänst eller mässa tillsammans i någon 
av våra kyrkor för att därefter fortsätta 
gemenskapen med lunch.

10 maj mässa i Fränninge kyrka kl 11 
med efterföljande kyrklunch.
Anmälan till lunchen senast 4 maj
till Lena Jönsson 0416-30116

Syföreningar i Vollsjö församling 
Öveds kyrkliga arbetsförening 
Kontaktperson 
Karin Rasmusson 0415-41258

Starrarps kyrkliga syförening
Kontaktperson
Eva Sörensson 0705-420264
Träffas sista onsdagen varje månad 

Film i Fränninge församlingshem
Vi möts kl 19 den 10 mars, 14 april
och 5 maj



10

KONTAKT
Pastorsexpeditionen 
Besöks- och postadress: 
Torget 2, Vollsjö
Vollsjö församling, 275 66  VOLLSJÖ.
Tel: 0416-301 07
vollsjo.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/vollsjo

Expeditionen är öppen torsd. kl 10-12.

Telefontid: månd, tisd och fred kl 10-11, 
torsdag kl 10-12. Telefonsvarare finns där 
du kan lämna meddelande. Tid för samtal 
och besök kan bokas.

Dina personuppgifter behandlar vi enligt 
gällande GDPR lag. Läs mer om detta på 
vår hemsida.

Präster:
Kyrkoherde: Björn Jernström
0416-300 24, sms 0706-48 86 70
bjorn.jernstrom@svenskakyrkan.se

Komminister: Niclas Thoor 
0416-300 25  sms 0706-48 86 71
niclas.thoor@svenskakyrkan.se

Kyrkokamrer 
Åke Olsson
0416 – 301 07
ake.g.olsson@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker:
Ingela Bertilsson 
0416-301 06, sms 0706 – 48 86 72
ingela.bertilsson@svenskakyrkan.se

Barn- och ungdomsledare och värdinna:
Lena Jönsson
0416 301 16, sms 0702-71 26 00
lena.carlsson@svenskakyrkan.se

Miniorledare:
Tova Hansson-Fridh 070-84 30 208

Kyrkvaktmästare:
Förman Ola Jönsson 
0416-301 10, sms 0706-48 86 74
Mats Andersson 
0416-301 12, sms 0706-48 86 76
Sandra Åkerblom 
0416-301 14, sms 0706-85 73 71

Kyrkogårdsarbetare:
Under säsongen april - november
Vollsjö kyrkogård 
Ronny Håkansson 0706-48 86 75
Öveds kyrkogård 
Elina Olsson 0706-48 86 78
Fränninge kyrka
Josefin Mosell

Kyrkorådets ordf.:
Yvonne Nilsson 0706–48 86 79

Begravningsombud för icke kyrkotillhöriga är 
Cornelis Hermus 070-242 55 00

Jourhavande präst:

Varje natt 21.00-06.00 
Tel 112
Chatt: mån - tors kl. 20-24
Digitalt brev: svar inom 24 h

www.svenskakyrkan.se/jourhavande präst
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GUDSTJÄNSTER OCH AKTIVITETER I VOLLSJÖ FÖRSAMLING
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MARS

APRIL

MAJ

JUNI

Med reservation för ändringar av tid och plats 
– OBS! Se alltid annons på lokalsidorna inför 
helgen!

1 I FASTAN  
Gudstj. Brandstad kyrka 11. Spontankör

Andakt Solkullen 14

Musikalisk frågesport med Himlaröster 19

2 I FASTAN
Mässa Vollsjö kyrka 11  

Film i Fränninge församlingshem 19    

Öppethus  
Ö. Kärrstorps församlingshem 13.30

3 I FASTAN
Gudstjänst Öveds kyrka 11
Konsert Fränninge kyrka. Drömljus 16
Sopplunch 
Fränninge församlingshem 11.30

JUNGFRU MARIE BEB.DAG. 
Mässa Östra Kärrstorps kyrka 11  

5 I FASTAN
Mässa Fränninge kyrka 11

Andakt Solkullen 14
Stella Mix och Stjärnorna Sångkväll i 
Fränninge församlingshem 18

Livsloppet. Se info i bladet

PALMSÖNDAGEN
Gudstjänst Fränninge kyrka 11
Soppa, brödförsäljning

Morgonbön
Fränninge församlingshem 8.30

Öppethus 
Östra Kärrstorps församlingshem 13.30

SKÄRTORSDAGEN
Mässa Solkullen 14
Mässa Brandstad kyrka 18

LÅNGFREDAGEN
Gudstjänst Vollsjö kyrka 11
Spontankören

PÅSKDAGEN
Gudstjänst Öveds kyrka 11
Himlaröster, trumpet

ANNANDAG PÅSK
Mässa Östra Kärrstorps kyrka 11

Film i Fränninge församlingshem 19

Sopplunch 
Ö. Kärrstorps församlingshem 11.30 
2 I PÅSKTIDEN
Gudstjänst Brandstad kyrka 11
Stella Mix och Stjärnorna 
Vårkonsert. Fränninge kyrka 18

Konfirmation. Fränninge kyrka 11

3 I PÅSKTIDEN
Mässa Fränninge kyrka 11

4 I PÅSKTIDEN
Gudstjänst Öveds kyrka 11   
Vårkonsert Drängakören
Östra Kärrstorps kyrka 18

Film i Fränninge församlingshem 19

Andakt Solkullen 14

5 I PÅSKTIDEN
Mässa Fränninge kyrka 11. Spontankören.  
Kyrklunch se info i bladet.

Öppethus 13.30
Östra Kärrstorps församlingshem

BÖNSÖNDAGEN
Gudstjänst Vollsjö kyrka 11
Konsert Förklädd Gud. Öveds kyrka 18

KRISTI HIMMELSFÄRDS DAG
Mässa Öveds kyrka 11

SÖND.FÖRE PINGST
Mässa Östra Kärrstorps kyrka 11

PINGSTDAGEN
Gudstjänst Hultet 11. Himlaröster
Se info i bladet

Andakt Solkullen 14 
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Påskveckan 
Från mörker till ljus!

Från död till liv!

Palmsöndagen 5 april
Vägen till korset

Gudstjänst i Fränninge kyrka kl 11
Fastekampanjen avslutas med soppa, brödförsäljning och lotterier

Tisdag 7 april
Välkomna till morgonbön i Stilla veckan

Vi möts för morgonbön och reflektion inför påsken
Fränninge församlingshem kl 8.30

Skärtorsdagen 9 april
Det nya förbundet

 Mässa på Solkullen kl 14
Mässa i Brandstad kyrka kl 18

Långfredagen 10 april
Korset

Gudstjänst Vollsjö kyrka kl 11
Spontankören

Påskdagen 12 april
Kristus är uppstånden

Gudstjänst Öveds kyrka kl 11
Himlaröster, trumpet

Annandag påsk 13 april
Möte med den uppståndne

Mässa Östra Kärrstorps kyrka kl 11

Välkommen till Din församling!


